EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, DIVULGA as listas de

CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público conforme Anexo Único deste Edital.

Conforme estabelece o Edital de Abertura, os critérios de desempate aplicados são os que seguem:

6.4. Em caso de igualdade da pontuação final, serão aplicados, sucessivamente os seguintes critérios de
desempate:

a)  candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, nos termos da Lei Federal nº
10.741/2003, entre si e frente aos demais, sendo que será dada preferência ao de idade mais
elevada;

b)  candidato que obtiver maior pontuação nas questões de Conhecimentos Específicos;
c)  candidato com maior pontuação nas questões de Língua Portuguesa;
d)  candidato mais idoso entre os candidatos com idade inferior a 60 (sessenta) anos.

6.4.1. Persistindo o empate entre os candidatos, depois de aplicados todos os critérios acima, o desempate
se dará através de sorteio público, em sessão com data, horário e local a serem divulgados com 2
(dois) dias de antecedência.

Não houve candidato com deficiência habilitado no Concurso Público.

Os recursos, decorrentes da discordância da classificação divulgada, serão recebidos nos dias 20, 21 e

22 de outubro de 2014, conforme Capítulo 7 do Edital de Abertura das inscrições do referido Concurso.

Bertioga, 17 de outubro de 2014.

Comissão Organizadora do Concurso Público

ANEXO ÚNICO – Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de
Desempate

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

Legenda dos Critérios de desempate:
C.E = pontuação obtida nas questões de Conhecimentos Específicos da prova.
L.P = pontuação obtida nas questões de Língua Portuguesa da prova.

Cargo: 101- ASSISTENTE SOCIAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ALESSANDRA GOUVEIA DOS SANTOS 051930 87,50 52,50 25,00 21/08/1972 Não
 2º MARIANA DE SÁ XAVIER BARBOSA 050170 87,50 50,00 25,00 26/04/1990 Não
 3º JULIANA DE MAGALHÃES CARRAPEIRO 050770 85,00 50,00 25,00 20/07/1988 Não
 4º ITAMAR CORDEIRO DA SILVA 050834 82,50 52,50 20,00 17/09/1988 Não
 5º JADSON SALVIO DE SOUZA 051186 82,50 50,00 25,00 13/05/1971 Não
 6º DENISE CARVALHO SILVA 050333 82,50 47,50 20,00 10/09/1986 Não
 7º MAUREIN ELAINE DE MAIO CHIANCA 052476 82,50 45,00 25,00 23/05/1991 Não
 8º ADELITA MARIA DA SILVA 051189 80,00 55,00 20,00 27/02/1979 Não
 9º CARLA TAVARES FARIAS DE CARVALHO 052155 80,00 47,50 25,00 02/12/1987 Não
 10º ELAINE CRISTINA MENEZES OLIVEIRA 050611 80,00 40,00 25,00 31/12/1978 Não
 11º GABRIELLE AMBAR 052489 80,00 40,00 25,00 29/01/1993 Não
 12º TALITA DE CARVALHO LEITE 052279 77,50 47,50 20,00 14/06/1986 Não
 13º MARISA CRISTINA FESCINA RIBEIRO 050042 77,50 45,00 22,50 29/10/1965 Não
 14º LUCILANE RODRIGUES ALVES 051860 77,50 45,00 22,50 17/11/1970 Não
 15º RAYSSA RAMOS BARJA 050119 77,50 42,50 25,00 03/01/1992 Não
 16º FABIANA DE BARROS BUENO 052142 77,50 40,00 25,00 14/03/1990 Não
 17º JOSEFA AVANILDE FERNANDES BANDEIRA  050160 75,00 50,00 12,50 13/07/1969 Não
 18º FLAVIA MARCELINO DE MELLO 050755 75,00 47,50 15,00 18/09/1984 Não
 19º EDLA CORREIA SIQUEIRA 050904 75,00 45,00 25,00 26/10/1992 Não
 20º SAMANTA ANTONIO GEA 051019 75,00 45,00 22,50 06/02/1991 Não
 21º CLAUDIA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO 050146 75,00 45,00 15,00 24/02/1971 Não
 22º CAROLINA RIBEIRO PRESTES 052197 75,00 42,50 25,00 27/10/1985 Não
 23º MARIA DE FÁTIMA A. S. SANTANA 051927 75,00 42,50 20,00 31/07/1962 Não
 24º MARIA ANDRÉIA MARTINS DE CAMPOS 051827 72,50 47,50 15,00 11/11/1971 Não
 25º MARIA FRANCISCA LIMA DOS SANTOS ALVES 050084 72,50 45,00 17,50 14/12/1963 Não
 26º ADRIANA OLIVEIRA DE SOUZA 050186 72,50 45,00 15,00 14/11/1983 Não
 27º ROBERTA DE PAULO BATISTA DA CRUZ 050689 72,50 42,50 25,00 14/01/1976 Não
 28º LUCINÉIA RODRIGUES MONTEIRO 051377 72,50 42,50 20,00 24/08/1977 Não
 29º ADRIANA CLAUDIA DOS SANTOS 052564 72,50 40,00 22,50 04/02/1968 Não
 30º JACQUELINE JANOSZKA MIANI 051010 72,50 37,50 25,00 22/04/1992 Não
 31º ALINE VILLAS BÔAS DE PAUDA 050048 72,50 37,50 22,50 28/02/1990 Não
 32º MARIA BUENO GOMES 050405 72,50 35,00 25,00 20/11/1956 Não
 33º RODRIGO SANTOS LEAL 052315 72,50 35,00 25,00 20/07/1990 Não

Cargo: 102- AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º TATIANE DOS SANTOS SOUSA 050280 85,00 40,00 25,00 16/04/1982 Não
 2º ADINA MARCOLINO CABRAL COSTA 050321 77,50 35,00 22,50 30/05/1983 Não
 3º PRISCILA MENEZES DOS SANTOS 051333 75,00 35,00 22,50 28/12/1974 Não
 4º EWELIN LARA MONTEIRO 052162 75,00 30,00 25,00 16/09/1988 Não
 5º DANUSA BARBOSA AMARAL 050342 72,50 27,50 25,00 14/04/1976 Não
 6º CIBELE DALILA POSSAS 050142 70,00 30,00 25,00 13/04/1975 Não
 7º EDILEIVA SOUSA SANTOS 051320 67,50 37,50 20,00 14/11/1981 Não
 8º TISSIANE SOUZA DA SILVA  050976 67,50 35,00 22,50 29/03/1993 Não
 9º ANA KELE DUARTE SILVA 052008 67,50 32,50 25,00 15/01/1995 Não
 10º HILZETE DA CONCEIÇÃO SILVA 052433 67,50 32,50 22,50 01/07/1965 Não
 11º VANESSA DA SILVA MAIAO 052459 67,50 30,00 20,00 16/06/1981 Não

Cargo: 103- CONTADOR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º NICHOLAJ PSCHETZ 051971 77,50 47,50 17,50 19/11/1946 Não
 2º ROVILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 052291 77,50 40,00 25,00 14/09/1976 Não
 3º MICHELI FERNANDES BERRAQUERO 050296 75,00 42,50 20,00 03/03/1980 Não

 4º ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA LERNE 051234 72,50 42,50 17,50 28/12/1992 Não
 5º RENAN DIAS ALMEIDA 051689 72,50 40,00 25,00 02/11/1991 Não
 6º TIAGO DOS SANTOS TEIXEIRA 052612 70,00 40,00 25,00 20/10/1982 Não
 7º DANIEL ROCHA 050354 67,50 40,00 17,50 18/11/1982 Não
 8º JHEOVÁ MARCELO BITENCOURT PINHEIRO 050239 65,00 35,00 17,50 09/02/1970 Não
 9º ANDRÉ LUIZ ASSUZENE CORRÊA 051670 62,50 30,00 17,50 18/09/1966 Não
 10º SABRINA SILVA 050105 60,00 30,00 17,50 30/03/1993 Não
 11º TALITA CERQUEIRA ANDRADE SILVA 052339 60,00 22,50 22,50 31/12/1983 Não

Cargo: 104- ENFERMEIRO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º VIVIANE COSTA DA SILVA 051110 82,50 52,50 17,50 10/05/1982 Não
 2º VIVIANE DOMINIQUINI MEDEIROS 050860 80,00 42,50 25,00 16/01/1980 Não
 3º SUELLEN MARTINS DA SILVA 051022 77,50 47,50 20,00 02/02/1982 Não
 4º KELLER KATHIER CERQUEIRA CARNEIRO 050268 75,00 45,00 20,00 09/08/1977 Não
 5º KATIA CRISTINA JEREMIAS 052391 75,00 45,00 17,50 14/04/1970 Não
 6º ANALICE PIMENTEL BARROS DE OLIVEIRA 050975 75,00 42,50 22,50 01/09/1982 Não
 7º CASSIA APARECIDA RODRIGUES BARBOSA 051676 75,00 40,00 22,50 21/07/1968 Não
 8º BIANCA GANSAUSKAS DE ANDRADE 050761 75,00 40,00 22,50 07/10/1982 Não
 9º THIAGO CAVALCANTE SILVA 050811 72,50 45,00 17,50 09/01/1988 Não
 10º JEFERSON RODRIGO MUNIZ 052619 70,00 45,00 20,00 01/10/1979 Não
 11º CLAUDIA VIVIANE DE CASTRO 051954 70,00 37,50 22,50 24/07/1974 Não
 12º KARINA SILVA DA PAIXÃO 050351 70,00 37,50 22,50 22/07/1983 Não
 13º DANIELLE ALINE MORALES 051546 70,00 37,50 22,50 02/01/1987 Não
 14º PATRICIA SALLES DA SILVEIRA 050388 67,50 37,50 17,50 07/05/1971 Não
 15º SOL FRANZ ROCHA 051640 67,50 35,00 20,00 02/06/1985 Não
 16º NATHALIE QUIRINO DA SILVA BATISTA 052342 67,50 35,00 20,00 17/02/1989 Não
 17º CYNTHIA ALVES GONZALEZ 052132 67,50 32,50 22,50 29/07/1990 Não

Cargo: 105- PSICÓLOGO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º SIMONE CRISTINA GOMES 052327 90,00 52,50 25,00 04/10/1986 Não
 2º LETÍCIA FRANCO DE SOUZA 050989 90,00 50,00 25,00 22/09/1988 Não
 3º FELIPE AUGUSTO HADADE TELLES 051966 87,50 52,50 25,00 19/06/1983 Não
 4º PRISCILA VELLOSO NOGUEIRA 052087 87,50 50,00 25,00 29/10/1989 Não
 5º EDUARDO DIAS DE ANDRADE 051106 87,50 47,50 25,00 03/12/1966 Não
 6º MARIA SILVIA BACHEGA 051342 85,00 52,50 22,50 16/03/1978 Não
 7º FELIPE PISSOLATI CASERI 052639 85,00 50,00 22,50 12/02/1987 Não
 8º ADRIANO COSTA PRADO 050365 85,00 47,50 25,00 27/04/1967 Não
 9º BEATRIZ GARCIA STRICAGNOLI 050014 85,00 47,50 22,50 20/07/1985 Não
 10º ANDRE NUNES MATIAS 051808 82,50 52,50 25,00 14/09/1987 Não
 11º SUELLEN MARIA VIEIRA DANTAS 052003 82,50 50,00 25,00 23/04/1986 Não
 12º MARÍLIA LÍDIA DE ASSIS 051917 82,50 50,00 22,50 11/05/1988 Não
 13º JÉSSICA DELLALIBERA DOS SANTOS 052608 82,50 50,00 22,50 08/08/1991 Não
 14º ELISABETE PSHETZ 052175 82,50 50,00 20,00 07/10/1958 Não
 15º DENISE SILVA PINCIGHER PACHECO VIEIRA 051923 82,50 47,50 22,50 11/12/1985 Não
 16º DANIELA SANTOS DE MÓRA 051724 82,50 45,00 25,00 11/11/1977 Não
 17º TATIANA BERNARDO DE ASSIS CARVALHO 051478 82,50 45,00 25,00 21/04/1986 Não
 18º IVANI DE SOUSA MOITA 051406 82,50 45,00 22,50 05/07/1983 Não
 19º ANDRÉA CARVALHO SILVA 051059 82,50 45,00 22,50 30/09/1983 Não
 20º FERNANDO LUIS MORETTI SILVA 052284 80,00 47,50 22,50 03/08/1954* Não
 21º SOLANGE RODRIGUES SARAIVA MELO 051646 80,00 47,50 25,00 01/09/1978 Não
 22º CILENE CHIVALSKI DE OLIVEIRA 050639 80,00 47,50 22,50 11/05/1985 Não
 23º DANILO DE MIRANDA ANHAS 051935 80,00 45,00 25,00 12/02/1989 Não
 24º LILIAN CERQUETANI SOUSA 052588 80,00 42,50 25,00 20/05/1987 Não
 25º RAMIZ CANDELORO PEDROSO DE MORAES 052512 80,00 42,50 25,00 20/04/1988 Não
 26º MONIQUE SAYURI XAVIER SHIROMA 051947 80,00 42,50 25,00 05/11/1989 Não
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Cargo: 106- TÉCNICO EM CONTABILIDADE
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º MARCIO RICARDO DE OLIVEIRA ALVES 052338 80,00 35,00 20,00 25/05/1985 Não
 2º RITA DE CASSIA FERREIRA FURLAN  050184 75,00 35,00 22,50 10/11/1962 Não
 3º ROGÉRIO ELIAS OLIVEIRA DA CRUZ 051534 75,00 32,50 17,50 06/07/1975 Não
 4º IRANY ROCHA JUNIOR 050509 72,50 35,00 20,00 11/10/1978 Não
 5º PATRICIA RAMOS QUARESMA CORREA 052294 72,50 32,50 22,50 04/09/1969 Não

 6º ROSANA BLANCO CARVALHO CRUZ SANTOS 052136 72,50 27,50 20,00 01/10/1975 Não
 7º VALBER SILVA DO NASCIMENTO 051562 70,00 35,00 22,50 27/04/1994 Não
 8º MÁRCIO HENRIQUE SAAVEDRA 051031 70,00 32,50 20,00 05/09/1975 Não
 9º IVAN BARBOSA BRITO 051474 70,00 30,00 15,00 25/09/1982 Não
 10º HELAINE CRISTINA MOREIRA LEAL 050361 70,00 30,00 12,50 25/06/1979 Não
 11º FABIANA LORCA DA SILVA SOUZA 050681 67,50 30,00 20,00 06/10/1980 Não
 12º ISAURA NAZARÉ DE JESUS 050529 62,50 32,50 17,50 06/10/1978 Não
 13º CARLOS ALBERTO PINHEIRO 051065 62,50 30,00 17,50 05/09/1955 Não
 14º SONIA MARIA SANNA FONSECA 051178 60,00 25,00 17,50 19/06/1959 Não
 15º RUBIA FERNANDA PENEDO FREITAS 050495 60,00 22,50 17,50 13/05/1993 Não

Cargo: 107- TÉCNICO EM ENFERMAGEM
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º LUIZ CARLOS GARCEZ 051609 77,50 40,00 20,00 07/06/1969 Não
 2º ANDREI COLICHINI 051518 75,00 30,00 22,50 21/04/1970 Não
 3º REGIANE VIEIRA DA SILVA 052536 72,50 35,00 17,50 28/05/1984 Não
 4º VANIA CONCEIÇÃO DE CARVALHO 050376 70,00 37,50 17,50 06/08/1977 Não
 5º PRISCILLA SOARES SEQUEIRA LOPES 050297 67,50 35,00 20,00 16/07/1988 Não
 6º ROMULO OLIVEIRA DAS ALMAS 051682 67,50 30,00 15,00 23/05/1982 Não
 7º FRANCES CHRISTINE COSTA DE ANDRADE 051859 65,00 32,50 22,50 19/07/1970 Não
 8º PALOMA MARIA ARAUJO 050030 65,00 32,50 20,00 01/07/1994 Não
 9º LETICIA MAIA DOS SANTOS SILVA 051994 65,00 30,00 17,50 28/11/1979 Não
 10º RAUANY DE SOUSA SANTOS 052509 62,50 37,50 12,50 22/12/1988 Não
 11º MILENA LOPES GARCIA PACHECO 051936 62,50 35,00 17,50 16/11/1978 Não
 12º DANIELA BARBOSA LIMA DOS SANTOS 051240 62,50 30,00 17,50 21/11/1985 Não
 13º ELAINE RODRIGUES BUENO FERREIRA 050132 60,00 35,00 15,00 07/11/1976 Não
 14º ROSILENE APARECIDA DA CRUZ PEREIRA  050165 60,00 35,00 10,00 06/08/1989 Não
 15º MARCELO CAMILO ROSA 050568 60,00 32,50 15,00 24/05/1965 Não
 16º LUCAS JARDEL DO NASCIMENTO CARVALHO 051362 60,00 22,50 20,00 24/11/1996 Não
 17º ANDREZA DE SOUZA FERREIRA MARQUES 050069 57,50 42,50 7,50 24/04/1982 Não
 18º MARIA CAMILA RODRIGUES DE SALES NETA 052056 57,50 40,00 10,00 06/09/1970 Não
 19º ANDRESSA APARECIDA GOMES PEIXOTO 052552 57,50 37,50 7,50 25/04/1989 Não
 20º MARIA DE FÁTIMA PORTELA MENDES 050564 57,50 35,00 17,50 18/08/1973 Não
 21º ANA LUCIA DE JESUS ARAUJO 050724 57,50 35,00 17,50 14/11/1977 Não
 22º NOÊMIA MORAES DA SILVA 052193 57,50 35,00 17,50 19/09/1978 Não
 23º JULIANA GRANIERI SILVA 051378 57,50 35,00 15,00 13/07/1990 Não
 24º MARCELI DOS SANTOS DANIEL AUGUSTO 050726 57,50 32,50 15,00 02/01/1983 Não
 25º ALESSANDRA MARTINS ALBINO ALMEIDA 050181 57,50 32,50 15,00 29/11/1987 Não
 26º THIAGO SANTOS SOUSA 052210 57,50 32,50 15,00 18/07/1988 Não
 27º CLAUDIA LOUREIRO LUCAS 050327 57,50 27,50 15,00 20/03/1972 Não
 28º VALDEREZ FERREIRA 051399 57,50 27,50 12,50 12/04/1981 Não
 29º DIORACI FRANCISCO MAZAGAO 051165 57,50 25,00 15,00 19/05/1976 Não
 30º MARIVALDO S OLIVEIRA 052422 55,00 37,50 7,50 27/02/1971 Não
 31º MARIA AUXILIADORA RODRIGUES BARROS 050204 55,00 35,00 10,00 15/09/1964 Não
 32º MARIA AUXILIADORA PEREIRA RAMOS 050270 55,00 32,50 15,00 06/11/1965 Não
 33º GENILDA LIMA DO NASCIMENTO SILVA 050806 55,00 32,50 10,00 02/09/1964 Não
 34º VIRCIMAR VIEIRA BARBOSA 051733 55,00 32,50 10,00 05/05/1973 Não
 35º TEREZA CRISTINA SANTOS MARTINS 050205 55,00 32,50 7,50 19/05/1964 Não
 36º VERIDIANA SORAIA FERREIRA 050277 55,00 32,50 7,50 13/06/1989 Não
 37º ELAINE ANTUNES DA MATA 052451 55,00 30,00 17,50 28/12/1990 Não
 38º NATHANY CAMARGO CÂMARA 051806 55,00 30,00 15,00 27/10/1990 Não
 39º ELINÉIA SOUZA SANTOS BONACHINI 050360 55,00 30,00 10,00 26/12/1976 Não
 40º VANESSA LINA DA SILVA ANTONIO 051464 55,00 27,50 20,00 08/02/1980 Não
 41º ROSANGELA APARECIDA FARIAS SANTOS 052126 55,00 27,50 15,00 04/09/1973 Não
 42º DAYSE SANDRA SANTOS DE MORAES 051328 55,00 27,50 12,50 22/02/1979 Não
 43º ANA PAULA PINHEIRO DE LLIMA 050121 55,00 27,50 12,50 14/09/1990 Não
 44º KAROLINE ANDREOLLI DE LIMA 050446 55,00 27,50 10,00 01/12/1991 Não